________________________________________________

ПРОТОКОЛ № __
общего собрания участников ________________________________________________

_________                                                                                                          «__» _______ 20__ года

Вид общего собрания: ____________.
Форма проведения: ____________________________.
 Место проведения общего собрания: __________________________________.
Время проведения общего собрания: ___________________________.
Общее количество участников общества: _.
На собрании присутствуют _ участника общества:
__________________________________________________________________________________
Собрание __________.

Председатель собрания – __________.
Секретарь собрания – ____________.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение ликвидационного баланса.

По вопросу повестки дня

Выступил __________ с предложением утвердить ликвидационный баланс.

Голосовали:
«ЗА» – ___________;
«ПРОТИВ» – ___;
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – ___.

Принятое решение: _______________________________.

Приложение:
1) ликвидационный баланс (окончательный).

	Председатель собрания

	Секретарь собрания